Folio LXXXIV., al final de las Ordinationes de Erill, se lee: Precedentes capitulum fuit fideliter sumptum a libro franquiesiam Curie Gubernationis Regni Maioricarum et pro habendo de ipso capitulo memoriam in futurum fuit per me Georgium pastor not. Maioricarum in presenti libro registratum.

Folio CXVIII. Precedentes ordinationes fideliter sumpte fuere a libro Curie Gubernationis Regni Maioricarum per me Georgium pastor Regia autoritate notarium publicum Maioricarum et pro habendo de ipsis memoriam in futurum fuerunt in presenti libro ordinationum registrate.

Folio CXXVIII. Predicta franquiesia fuit abstracta a libro franquiesiarum Curie Baiuli Maioricarum et ad habendum de ipsa memoriam in futurum fuit in presenti libro continuata per me Georgium pastor Regia autoritate not. publicum Maioricarum.

Sigue en el mismo folio el párrafo 27 de la carta de población de Jaime I, y después dice: Predicta franquiesia fuit a libro franquiesiarum Curie Baiuli Maioricarum abstracta et ad habendum de ipso memoriam in futurum fuit in presenti libro registrata per me Georgium pastor Regia autoritate not. publicum Maioricarum.

Sigue una franqueza del rey D. Martín el Humano y después dice: Precedens franquiesia fuit abstracta a libro franquiesiarum Curie Baiuli Maioricarum et ad habendum de ipsa memoriam in futurum fuit in presenti libro continuata (folio CXXX).

Folio CXXXI. Predicta franquiesia fuit fideliter sumpta a libro rubeo Curie Gubernationis Regni Maioricarum et pro habendo de ipsa memoriam in futurum fuit in presenti libro continuata.

En el mismo folio hay otra ordinación á la cual sigue: Predicta ordinatio seu franquiesia a libro franquiesiarum Curie Baiuli Ciuitatis Maioricarum fuit abstracta et habendum de ipsa memoriam in futurum fuit in presenti libro continuata.

Folio CXL. Precedens translatum predictae franquiesia fuit fideliter sumptum a libro franquiesiarum Universitatis Maioricarum per me

Georgium pastor Regia autoritate notarium publicum Maioricarum et pro habendo de ipsa memoriam in futurum fuit in presenti libro ordinationum continuatum.

Folio CXXXI vuelto. Precedentes novem franquiesia fuerunt fideliter sumpte et translata a libro Curie Baiuli Civitatis Maioricarum per me Georgium pastor Regia autoritate notarium publicum Maioricarum in presenti libro registrate fuere.

Folio CXXXII vuelto. Precedens privilegium fuit fideliter sumptum a libro franquiesiarum Universitatis Maioricarum et pro habendo de ipso privilegio memoriam in futurum fuit per me Georgium pastor notarium Maioricarum in presenti libro registratum.